[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00473/2008
Solicita o asfaltamento da Estrada Municipal do Aguassaí, em parceria com o DADE ou com a Secretaria de Estado dos Transportes de São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento da Estrada Municipal do Aguassaí, em parceria com o DADE ou com a Secretaria de Estado dos Transportes de São Paulo.
JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias têm se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de recuperação das vias públicas com a máxima urgência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00490/2008-451